



LEADER  
EESTI



## Mittetulundusühing Valgamaa Partnerluskogu JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL

Zoomi keskkond

30. märts 2021 nr 2

Koosolek algas kell 10.00 ja lõppes kell 12.00.

Osalesid:	juhatuse liikmed Ene Kaas, Mati Kikkas, Tuuli Merimaa, Ivika Nõgel, Anne Perlov, Mati Raud, Monika Rogenbaum, Kalmer Sarv, Valdur Sepp ja Aile Viks.
Puudus:	Rasmus Onkel.
Kutsutud:	tegevmeeskonna liikmed Tiina Ivask ja Aili Keldo ning hindamiskomisjoni liige Kaija Tamm (1. päevakorrapunkt).
Koosolekut juhatas:	Monika Rogenbaum.
Koosolekut protokollis:	Aili Keldo.

M. Rogenbaum tegi ettepaneku koosoleku päevakorra kinnitamiseks.

Hääletamisel (10 poolt, vastu ei ole, erapooletuid ei ole)

**Otsustati:** kinnitada juhatuse koosoleku

**päevakord:**

1. Meede 2 – „Kogukonnad ja noored - kogukonnaalgatused oma elukeskkonna parandamiseks“ tegevus 2.1 „Aktiivne kogukond ja noored: uute tegevusvõimaluste loomine“ projektitaotluste paremusjärjestuse ja projektitaotluste rahastamise suuruse ettepaneku kinnitamine;
2. Birchlagoon OÜ projektitoetuse taotluse muudatustaotlus;
3. Leader määruse muudatused;
4. Strateegia uuendamine;
5. Muud küsimused.

**1. Meede 2 – „Kogukonnad ja noored – kogukonnaalgatused oma elukeskkonna parandamiseks“ tegevus 2.1 „Aktiivne kogukond ja noored: uute tegevusvõimaluste loomine“ projektitaotluste paremusjärjestuse ja projektitaotluste rahastamise suuruse ettepaneku kinnitamine**

Kuulati: Tiina Ivaski ettekannet.

Taotlusvoor oli avatud 01.02.2021–19.02.2021. Maksimaalne toetussumma oli 9500 eurot, maksimaalne toetusmäär 90%. Meetme kogueelarve 2021. aastaks on 120 418 eurot. Laekus 21 projektitoetuse taotlust. MTÜ ... esitas 26.02.2021 toetustaotluse tagasivõtmise taotluse ning taotlust hindamisele ei saadetud. Hindamiskomisjonile on taotlused kättesaadavad alates 05.03.2021. Juhatus liikmetele olid taotlused ja hindamiskoosoleku protokoll eelnevalt kättesaadavad. Juhatus liikmed on esitanud konfidentsiaalsuse kinnituse. Koosolekul osalenutest kinnitas Monika Rogenbaum oma seotust taotlejaga Taheva Valla Külade Selts, Mati Kikkas taotlejaga Valga Vallavalitsus, Kalmer Sarv taotlejaga mittetulundusühing Epre Arendus ja Valdur Sepp taotlejaga Otepää Vallavalitsus.

Kuulati: Kaija Tamme ettekannet.

K. Tamm andis ülevaate hindamiskomisjoni tööst ja vastas juhatuse liikmete küsimustele. Toimus vastavasisuline arutelu.



LEADER  
EESTI



**Otsustati:** võtta informatsioon teadmiseks.

Aile Viks pani hääletusele ettepaneku meetme 2 – „Kogukonnad ja noored - kogukonnaalgatused oma elukeskkonna parandamiseks" tegevus 2.1 „Aktiivne kogukond ja noored: uute tegevusvõimaluste loomine“ projektitaotluste paremusjärjestuse seadmise kohta ja iga projektitaotluse rahastamise suuruse kohta.

Hääletamisel: (6 poolt, vastu ei ole, erapooletuid ei ole, Monika Rogenbaum, Kalmer Sarv, Mati Kikkas, Valdur Sepp ei hääletanud seotuse tõttu).

**Otsustati:** kinnitada meetme 2 – „Kogukonnad ja noored - kogukonnaalgatused oma elukeskkonna parandamiseks" tegevus 2.1 „Aktiivne kogukond ja noored: uute tegevusvõimaluste loomine“ projektitaotluste paremusjärjestus ja iga projektitaotluse rahastamise suurus järgnevalt:

Taotleja nimi	Toetuse summa	Piirkond	Koondhinne	Ettepanek
OTEPÄÄ VALLAVALITSUS	9 481,56	Palupera	...	Rahastada
ELVA VALLAVALITSUS	6 933,87	Puka	...	Rahastada
MITTETULUNDUSÜHING PILKUSE KÜLASELTS	4 455,00	Otepää	...	Rahastada
OTEPÄÄ MOTOKLUBI	9 499,96	Otepää	...	Rahastada
MTÜ OTEPÄÄ AEDLINN	9 496,80	Otepää	...	Rahastada
MITTETULUNDUSÜHING EPRE ARENDUS	4 492,80	Õru	...	Rahastada
VALGA VALLAVALITSUS	9 499,91	Tõlliste	...	Rahastada
MTÜ KAPPERMÄE SELTS	9 492,14	Otepää	...	Rahastada
TAHEVA VALLA KÜLADE SELTS	9 495,00	Taheva	...	Rahastada
SANGASTE JAHISELTS	9 499,77	Sangaste	...	Rahastada
TRAMBURAI JA BAMBA MTÜ	9 115,30	Karula	...	Rahastada
MITTETULUNDUSÜHING HELLENURME VESKIMUSEUM	9 429,60	Palupera	...	Rahastada
KLUBI VOPS	4 080,04	Otepää	...	Rahastada
MITTETULUNDUSÜHING "MOTOKLUBI K&K"	9 498,68	Tõlliste	...	Rahastada
MTÜ OTEPÄÄ SPORT	5 081,22	Otepää	...	Rahastada
...	7 487,11	...	...	Mitte rahastada



LEADER  
EESTI



...	3 494,44	...	...	Mitte rahastada
...	8 520,18	...	...	Mitte rahastada
...	8 428,59	...	...	Mitte rahastada
...	8 911,80	...	...	Mitte rahastada

## 2. Birchlagoon OÜ projektitoetuse taotluse muudatustaotlus.

Kuulati: Tiina Ivaski ettekannet.

T. Ivask andis teada, et Rain Komlev on Birchlagoon OÜ esindajana esitanud Valgamaa Partnerluskogu juhatusele avalduse, milles soovib muuta 2018. aastal meetmes 1.1 „Investeeringud häid töökohti säilitavasse ja/või loovasse mikroettevõtlusse“ rahastatud projektitoetuse taotlust 19201800943 „Ürgse eluvee taaselustamine“. Toetust on saadud kasemahla külmutusseadmetele. Taotleja toob muudatuse põhjusena välja, et täna ja lähiaastatel kasemahla turg puudub ning soov on hakata kasemahlast tootma kaseveini ja vahuveini. Avaldusele on lisatud tootmiseks vajaminevate seadmete nimekiri, mida soovitakse toetuse abil soetada.

Toimus vastavasisuline arutelu.

Hääletamisel (0 poolt, 9 vastu, 1 erapooletu).

**Otsustati:** mitte toetada Birchlagoon OÜ poolt esitatud projekti muudatustaotlust projektile 19201800943 „Ürgse eluvee taaselustamine“, sest kavandatud muudatusega ei saa projekt täita seatud eesmärki. Hindamiskomisjon on oma hinnangutes lähtunud esitatud taotlusest, kus on põhirõhk värskete mittealkohoolsete kasemahlajookide tootmisel ja selle aastaringse pakkumise tagamiseks vajalikel kasemahla helbeks külmutamise seadmetel. Muudatustaotlus on aga suunatud kaseveini ja vahuveini tootmisele, mille näol on tegemist tootega, mille tootmisprotsess, turg, konkurents, tarbijad ja muud olulised andmed ei leia olulist kajastust esitatud äriplaanis.

## 3. Leader määruse muudatused.

Kuulati: Tiina Ivaski ettekannet.

T. Ivask andis ülevaate põhilistest Leader määruse muudatustest, üleminekuperioodi hetkeseisust, indikatiivsest eelarvest ja planeeritud ajakavast. Hetkel on määruse muudatused EISis ja eeldatavasti kinnitatakse aprilli lõpus. Üleminekuperioodil lisanduvad eelarvele ka taastekava vahendid.

**Otsustati:** võtta informatsioon teadmiseks.

## 4. Strateegia uuendamine.

Kuulati: Tiina Ivaski ettekannet.

T. Ivask andis teada, et praegu on strateegia uuendamiseks käimas koosolekud töörühmades. Esmane plaan on esitada muudetud strateegia 29. aprillil toimuvale üldkoosolekule kinnitamiseks. Pärast strateegia kinnitamist saab muuta 2021. aasta rakenduskava.

Märtsis viidi OÜ Cumulus Consulting poolt läbi analüüs ettevõtlusmeetme osas. Selle tulemustele ja meetme töörühma kokkuvõtetele tuginedes tulid välja ettepanekud, mida võiks kasutada juba üleminekuperioodil.



LEADER  
EESTI



Meede 1.1 osas on ettepanekud järgmised: Täpsustada mittetraditsioonilist põllumajandust; uuendada hindamiskriteeriumid, tõsta abikõlbliku taotleja töötajate arvu 18, ja tuua sisse töötlemise valdkond laiemalt.

Meede 1.2 osas tehti ettepanek loobuda nõudest abikõlbliku taotleja suuruse osas (seni mikroettevõtte) ning mitte seada piiri taotleja töötajate arvule.

Taastekavade vahendite suurus on umbes 164 000 eurot ja need tuuakse strateegias välja ettevõtlusmeetme eraldi tegevusena. Töörühmas tehtud ettepanekuteks olid, et siin võiksid olla toetatud investeeringud teenuseid osutavatele ettevõtetele ja et oleks põhjendatud teenuse kohandamine COVID-19 põhjustatud olukorrale. Antud teema osas on tulemas veel ka eraldi töörühma koosolek.

Toimus vastavasisuline arutelu.

**Otsustati:** võtta informatsioon teadmiseks ja minna edasi strateegia uuendamise protsessiga.

## 5. Muud küsimused.

Muid küsimusi arutlusele ei tulnud.

(allkirjastatud digitaalselt)

Monika Rogenbaum  
Koosoleku juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Aili Keldo  
Koosoleku protokollija